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1.Qén - droj plot ha - bi kur shoh sa shum’Krish - ti mé do,
2.Cu - di-temtmen - doj se nga fron” i Tij Ai  do zbres',
3.Men - doj duart e Tij t'gla-ko - su - ra pér  bor - xhin tim!
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I shtan-gur nga hi -ri qé Ai  kaq shum’ mé dér-gon.
Shpé - tim ti sjell’ shpir-tit tim  kre-nar e - dhe re - bel,
A mund tha-rroj k't mé-shir’, da-shu - ri dhe  fli -jim?
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Un"  dri-dhem kur di se pér mu - a Ai shkoi né kryq,

Qe ta shtrij’ kaq shum’mbi mu - a da-shu - rin® e Tij,
Jo, joo un" lav - di do ti thur, do ta a - dhu-roj,
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Pér mu-a mka - ta-rin vuaj - ti, u ga - kos dhe vdiq.
Aq sa  shél - bim dhe pér - i - gje t& gjej shpir - ti im.
Gjer - sa né gjunj ti bi - e tek i lav - dish - mi fron.
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Kaq shum’ tkuj - de - set pér mu-a, o ¢mre - ku-1i Aq shum’ sa
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u bé fli Pér mu-a ¢mre-ku-ll o c¢far’ mre -ku - Ili!
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Teksti dhe muzika: Charles H. Gabriel, 1856—1932 Mosia 3:5-8
Gjoni 15:13



